
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Fier për znj. Vjollca Fisheku, 

z. Martin Fisheku dhe znj. Afërdita Toska 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Fier me 

nr. 755, datë 15.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 5191 prot., datë 17.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi ankimit të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Pando Sota etj. 

 

I paditur:  Iljas Fisheku etj. 

 

Person i tretë:  ZVRPP Fier 

 

Objekti:  Lirim dhe dorëzim sendi etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Vjollca 

Fisheku, z. Martin Fisheku dhe znj. Afërdita Toska në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë për znj. Nekije 

Rexhep Fekollari 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë 

me nr. 06/15/33/374 (309) regj. them., datë 08.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

5524 prot., datë 19.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi ankimit të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Ankues:   Vath Arapi 

 

Kundër:  Vendimit të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Lushnjë… etj. 

 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Nekije Rexhep 

Fekollari në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë për z. Agim Jusuf 

Grëblleshi, z. Shkëlzen Agim Grëblleshi, z. Lulzim Zyhdi Latifi dhe z. Agim Zyhdi Latifi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë 

me nr. 06/15/33/374 (309) regj. them., datë 08.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

5526 prot., datë 19.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi ankimit të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Ankues:   Vath Arapi 

 

Kundër:  Vendimit të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Lushnjë… etj. 

 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Agim Jusuf 

Grëblleshi, z. Shkëlzen Agim Grëblleshi, z. Lulzim Zyhdi Latifi dhe z. Agim Zyhdi Latifi në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë për znj. Lavdije 

Mahir Doka 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë 

me nr. 06/15/33/374 (309) regj. them., datë 08.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

5527 prot., datë 19.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi ankimit të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Ankues:   Vath Arapi 

 

Kundër:  Vendimit të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Lushnjë… etj. 

 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Lavdije Mahir 

Doka në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë për znj. Lumturi 

Mahir Ismaili, z. Sami Mahir Berberi, znj. Fatbardha Mahir Berberi dhe znj. Marije 

Mahir Behari 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë 

me nr. 06/15/33/374 (309) regj. them., datë 08.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

5528 prot., datë 19.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi ankimit të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Ankues:   Vath Arapi 

 

Kundër:  Vendimit të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Lushnjë… etj. 

 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Lumturi Mahir 

Ismaili, z. Sami Mahir Berberi, znj. Fatbardha Mahir Berberi dhe znj. Marije Mahir 

Behari në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë për znj. Brunilda 

Agim Grëblleshi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë 

me nr. 06/15/33/374 (309) regj. them., datë 08.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

5529 prot., datë 19.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi ankimit të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Ankues:   Vath Arapi 

 

Kundër:  Vendimit të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Lushnjë… etj. 

 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Brunilda Agim 

Grëblleshi në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë për znj. Jolanda 

Bashkim Kazazi (Beda) 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë 

me nr. 06/15/33/374 (309) regj. them., datë 08.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

5530 prot., datë 19.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi ankimit të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Ankues:   Vath Arapi 

 

Kundër:  Vendimit të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Lushnjë… etj. 

 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Jolanda 

Bashkim Kazazi (Beda) në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për Silvana Leka, David Leka, 

Flutura Pullaci, Maksim Haxhiu, Mirushe Haxhiu dhe Dhurata Magjistari 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr. 457 

sistemi, datë 25.01.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 4894 prot., datë 15.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi të vendimit të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Kërkues:   Fellenxa Koci 

 

Persona të tretë:   Kujtim Hasa, Silvana Leka etj. 

 

Objekti:  Kërkesë për plotësimin e vendimit… etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Silvana Leka, David 

Leka, Flutura Pullaci, Maksim Haxhiu, Mirushe Haxhiu dhe Dhurata Magjistari në tabelën 

e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për z. Geg Prendush 

Lleshi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 

me nr. 5/14/397 akti, datë 12.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 4886 prot., datë 

15.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Pal Lulaj 

 

I paditur:   Geg Prendush Lleshi 

 

Objekti:  Pavlefshmëri veprimi juridik 

 

Data dhe ora e seancës:        03.03.2016, 12:30 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Geg Prendush 

Lleshi në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Shkodër për z. 

Ervin Memi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së Parë Shkodër me datë 15.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 5534 prot., datë 

19.02.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi të vendimit të çështjes 

administrative, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Ervin Memi 

 

I paditur:   Drejtoria e Policisë së Qarkut Lezhë 

 

Objekti:  Shfuqizim i aktit administrative… etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ervin Memi në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 
 


